
UCHWAŁA Nr VII/69/2003 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 
z dnia 27 marca 2003r. 

w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej II instancji orzekającej w sprawach 
odpowiedzialności porządkowej i dyscyplinarnej mianowanych pracowników samorządowych 
zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych Gminy Chocianów i wyboru jej członków. 

Na podstawie art. 18 ust.15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz.1591 oraz z 2002r. Nr 23, poz.220 i Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, 
poz.1271 i Nr 214, poz.1806) w związku z art.27 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o 
pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1593, z 2002r. Nr 113, poz.984 i Nr 
214, poz.1806) oraz § 5 pkt 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1990r. w sprawie 
powoływania komisji dyscyplinarnych orzekających za naruszenie obowiązków przez 
mianowanych pracowników samorządowych i postępowania przed tymi komisjami (Dz. U. Nr 57, 
poz.336) Rada Miejska w Chocianowie uchwala, co następuje: 

                   § 1. 

Powołuje się 7 - osobową Komisję Dyscyplinarną II instancji orzekającą w sprawach 
odpowiedzialności porządkowej i dyscyplinarnej mianowanych pracowników samorządowych 
zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych Gminy Chocianów na okres kadencji Rady Miejskiej 
w Chocianowie. 

                   § 2. 

Do składu Komisji, o której mowa w § 1 wybiera się radnych: 

1.Pan Tadeusz Duszeńko 
2.Pan Zdzisław Mazur 
3.Pan Krzysztof Leszczyński 
4.Pan Norbert Piotrowski 
5.Pani Beata Rolska 
6.Pan Janusz Zielony 
7.Pan Józef Żurawski 

                   § 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

                   § 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


